

KAPITALPLEJE ApS

Pakhustorvet 4
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er godkendt den

29/11/2018

Peter Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAPITALPLEJE ApS

Pakhustorvet 4

6000 Kolding

CVR-nr: 35667180

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank

6950 Ringkøbing

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har omfattet finansielle aktiviteter af forskellig art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 udviser et årsresultat på t.kr. 42, hvilket svarer til sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke begivenheder efter regnskabs afslutning der påvirker årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	30
Bruttoresultat		0	30
Resultat af ordinær primær drift		0	30
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		47.000	105.200
Øvrige finansielle omkostninger		-46.946	-104.250
Ordinært resultat før skat		54	980
Skat af årets resultat		-12	-215
Årets resultat		42	765
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42	765
I alt		42	765

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.579.112	4.032.519
Tilgodehavender i alt		2.579.112	4.032.519
Likvide beholdninger		16.671	870.417
Omsætningsaktiver i alt		2.595.783	4.902.936
Aktiver i alt		2.595.783	4.902.936

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.248	1.206
Egenkapital i alt		51.248	51.206
Skyldig selskabsskat		227	215
Langfristede gældsforpligtelser i alt		227	215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.544.308	4.851.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.544.308	4.851.515
Gældsforpligtelser i alt		2.544.535	4.851.730
Passiver i alt		2.595.783	4.902.936